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Drillcon tecknar prospekteringsborrningskontrakt med guldproducenten Dragon Mining 

Drillcon Scandinavia AB har slutit ett prospekteringsborrningskontrakt med Dragon Mining, en etablerad 

guldproducent med aktiv gruvdrift i Sverige och Finland. Kontraktet omfattar prospekteringsborrning vid 

Svartliden guldgruva i norra Sverige. 

 

Arbetet är planerat att påbörjas i augusti 2026 och löpa till årets slut, med ett totalt kontraktsvärde om 

cirka 4 MSEK. 

 

"Vi är mycket glada över att välkomna Dragon Mining som ny kund. Detta kontrakt stärker vår 

exponering mot guld, en råvara som gynnas av starka marknadsförhållanden, och diversifierar 

ytterligare vår borrningsportfölj. Det förstärker vår position på den nordiska prospekteringsmarknaden 

och stödjer vårt fortsatta fokus på lönsam tillväxt" – Patrik Rylander, VD, Drillcon AB. 

 

Avtalet innebär en ny kundrelation till Drillcons växande nordiska kundkrets och utökar bolagets 

råvaruexponering bortom den befintliga portföljen. Svartliden är en aktiv producerande guldgruva, vilket 

understryker kontraktets operativa karaktär och synligheten av intäkter på kort sikt. 

 

 

Örebro 18 juni 2026  

 

Patrik Rylander 

VD & koncernchef - Drillcon AB  
 
    

Pressreleasen och ytterligare information kan inhämtas  https://www.drillcon.se/media/press-releases  

  
Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Drillcon AB (publ) ska offentliggöra enligt 

Europaparlamentets och rådets förordning (596/2014/EU) om marknadsmissbruk (MAR). Informationen lämnades 

genom ovanstående persons försorg för offentliggörande den 18 juni kl 11:00 (CET). Detta pressmeddelande, 

liksom ytterligare information om Drillcon AB, finns tillgänglig på www.drillcon.se.  

 

 

Allmänt om Drillcon-gruppen: 
Drillcon AB (publ), med dotterbolagen Drillcon Scandinavia AB, Drillcon Irland Ltd, Drillcon Iberia SA, Drillcon Bulgarien och 

Drillcon Norway AS, utför prospektering- och raiseborrning inom gruv- och anläggningsindustrin, i Norden, Iberiska halvön och 

Central Europa.  
 
Drillcon AB (publ) är listat på First North Premier Growth Market vilket är en alternativ marknadsplats som drivs av NASDAQ 

OMX Stockholm AB. Bolag vars aktier handlas på First North Premier Growth Market är inte skyldiga att följa samma regler 

som börsnoterade bolag, utan ett något mindre omfattande regelverk anpassat till företrädesvis mindre bolag och tillväxtbolag. 

Bolagets Certified Adviser är Eminova Fondkommission, +46 (0)8 – 684 211 00, info@eminova.se 
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